
YETENEK - KULÜP DERSİ SEÇİMLERİ 
BİLGİLENDİRME METNİ

Değerli Velilerimiz;

 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında; öğrencilerimizin potansiyelini tanımasına fırsat verip, ilgi 

ve yeteneklerini keşfetmek amacıyla Yetenek Merkezli Eğitim Modelimizin temellerini oluşturan 

yetenek-kulüp dersleri seçimleri Okyanus Pusulam üzerinden gerçekleştirilecektir.

Yetenek ve Kulüp Dersleri Tercih İşlemleri Nasıl Yapılır?

Velilerimizin tercih esnasında yapacağı işlem adımları sırasıyla 

aşağıdaki gibidir.

1- Okyanus Kolejleri web sitesinden Öğrenci veya Veli Panel 

PUSULAM alanından kullanıcı adı ve şifrenizle giriş yapılır.

Hangi öğrenciler tercih yapacak?

İlkokul 2, 3 ve 4. sınıf; Ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf; Lise 9, 10 ve 11. Sınıflarda öğrenim gören tüm öğren-

cilerimiz yetenek - kulüp tercihlerini elektronik ortam üzerinden yapacaktır.

2- Sayfada yer alan “Kulüp-Yetenek” seçim 

adımları izlenir.

3- Kontenjanlar dâhilinde istenilen tercih işlemi yapılıp 

"Kaydet" butonuna basılarak kayıt işlemi gerçekleştirilir.



Tercih İşlemleri Ne Zaman Yapılır?

2023-2024 eğitim - öğretim yılında yetenek-kulüp dersi tercihini yapacak öğrencilerimizin seçimleri 

14 Eylül Perşembe günü saat:20.00’da başlayacak ve 19 Eylül Salı günü 20.00’da sona erecektir. 

1. Sınıf Öğrencilerimizin Tercih İşlemleri Nasıl Gerçekleştirilecek?

1.sınıflarda başlatacağımız My Talent Journey (Yetenek Yolculuğum) programı ile öğrencilerimiz dönem 

boyunca sanatsal kulüplerimizi belirlenen gün ve saatlerde deneyimlerler. Birinci dönem sonunda 

öğrencilerimizin ilgi duydukları alanlar belirlenerek rehberlik birimimizle paylaşılır. Okul rehberlik birim-

imizin yapacağı Timi Testi sonuçları da dikkate alınarak 2.sınıftan itibaren öğrencinin en doğru yetenek 

alanına yerleştirilmesi konusunda velilerimizle görüşmeler gerçekleştirilip tercih işlemleri yapılacaktır.

1. sınıf öğrencilerimiz ilk dönem yetenek, ikinci dönem ise bu uygulamalar kulüp derslerimiz için uygula-

nacaktır.

8, 11 ve Fen Lisesi Öğrencilerimizin Tercih İşlemleri Nasıl Gerçekleştirilecek?

8, 11 ve Fen lisesi öğrencilerimizin, yetenek ve kulüplerden yalnızca birini tercih etmesi gerekmektedir. 

Yetenek branşlarından seçim yapan öğrencilerimiz, sportif kulüp ve dil kulübü alanından seçim yapa-

mayacaktır.

Öğrencilerimizin akademik derslerinin yanı sıra ülkemizin önemli sportif kulüpleriyle birçok branşta 

imzalanan protokollerimizle ve alanında profesyonel sanat eğitmenlerimizin katkılarıyla yeteneklerini 

sergilemesi ve yönlendirilmesi amaçlanmaktadır.

Yeteneği tanıyan, onu açığa çıkaran sanat, sportif kulüp ve dil kulübü eğitimcilerimizle; öğrencilerimizin 

bilişsel, zihinsel ve sosyal gelişimine katkı sağlamayı hedefleyerek tüm öğrencilerimize başarı, mutluluk 

ve sağlık dolu bir yıl diliyoruz.

Not: Tüm yetenek ve kulüp branşlarımız belirlenen kontenjanlarla sınırlıdır.


